
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 29.9.2016 
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Růženu Kosobudovou 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti  

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

Bod č. 127 
ZO schválilo návrh pana Kopřivy na opravu střešní krytiny včetně krovu na budově Obecního 

úřadu. 

 

Trvá 

 

Bod č.129 

ZO schválilo vyhlášení záměru prodeje p.č. 172/86 k.ú. Nebanice o výměře 188 m2. Cenu 

za 1 m2 určí znalecký posudek, který bude uhrazen zájemce. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 
 
Bod č. 130 

ZO schválilo vyhlášení záměru prodeje p.č.172/83 o výměře 379 m2. Cenu za 1 m2 určí 

znalecký posudek, který bude uhrazen zájemcem. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 
 
Bod č. 131 

ZO schválilo vyhlášení záměru prodeje p.č.172/80 o výměře 205 m2, p.č.172/85 o výměře 173 m2 

a p.č. 171/12 o výměře 96 m2 všechny v k.ú. Nebanice. Cenu za 1 m2 určí znalecký posudek, který 
bude uhrazen zájemcem. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 132 

ZO schválilo vyhlášení záměru prodeje p.č.172/79 o výměře 397 m2. Cenu za 1 m2 určí 

znalecký posudek, který bude uhrazen zájemcem. 
Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 

 
Bod č. 133 

ZO schválilo vyhlášení záměru prodeje p.č.172/69 o výměře 173 m2. Cenu za 1 m2 určí 

znalecký posudek, který bude uhrazen zájemcem. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 
 



Bod č. 134 
ZO pověřuje starostku, aby informovala zájemce o odkup p.č. 97/1 k.ú. Nebanice o 

vzniklé situaci a domluvila s ním, zda i přes zdržení, která bude způsobena změnou ÚP, 

má o část parcely zájem. Pokud bude zájem trvat, bude žádost opětovně předložena na 

zasedání ZO po změně ÚP. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 
 
Bod č. 135 

ZO schválilo vyhlášení záměru pronájmu p.č. 97/8 o výměře 450 m2 a p.č. 97/1 o výměře 

917 m2 obě v k.ú. Nebanice. Doba nájmu 1 rok. Cena za 1m2 je 1,- Kč/rok. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 136 

ZO schválilo proplacení kombinovaného sporáku a digestoř, který je umístěn v obecním 

bytě na adrese, Nebanice 34. Pověřuje starostku obce k proplacení dokladu na částku 

6.724,- Kč. Ohledně opravy střechy nad Verandou, pověřuje zastupitelstvo pana 

Jaroslava Koubka, aby provedl místní šetření o stavu střechy a na dalším jednání OZ 

seznámil zastupitele o nutnosti opravy. 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 
Bod č. 137 

ZO souhlasí a pověřuje starostku k potvrzení o udělení souhlasu sousedů se stavbou o 

velikosti 6,97 m2 na p.č. 172/100 k.ú. Nebanice. 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

Bod č. 138 

ZO souhlasí a pověřuje starostku k potvrzení o udělení souhlasu sousedů se stavbou  

verandy na p.č. 172/11 k.ú. Nebanice. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 139 

ZO schválilo a pověřuje starostku obce k udělení souhlasu ke stavebnímu a územnímu 

řízení ,,Novostavby RD na p.č. 172/29 k.ú. Nebanice, souhlas o připojení se k místní 

komunikaci a zřízení služebnosti. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 140 

ZO schválilo rozpočtové opatření č.2/2016 ke dni 29.9.2016. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 141 

ZO revokuje usnesení ze dne 25.2.2016 v bodě č. 87 a schvaluje schodkový rozpočet na 

rok 2016 s celkovými příjmy 5.120 000,- Kč a výdaji 10.130 000,- Kč. Schodek bude použit 

na investiční akci: ,, Oprava komunikace 20 RD‘‘. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 142 

ZO souhlasí s opravou tiskové chyby v bodě č. 115 bylo v zápisu mylně zapsána p.č. 171/76 

k.ú. Nebanice. Správné znění je jako v usnesení č. 115 p.č. 172/76 k.ú. Nebanice. 

 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 



Bod č. 143 

ZO schválilo nákup nového služebního vozu do výše 300 000,- Kč a pověřuje starostku 

obce k nákupu. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 144 

ZO bere na vědomí předpokládaný rozpočet na opravu chodníku SVJ 62-63 a schválilo 

zařazení do výdajů na rok 2017. 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

 

      

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:1.8.2016 

Sejmuto: 

 


